

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2565 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2183 ตอน น้ำพอง - โคกท่า ระหว่าง กม.4+620 - กม.4+975 และ กม.6+070 - กม.9+380 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างทาง							
1	1.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	284.000	2,076.02	589,589.68	1.3102	2,720.00	772,480.39
2	1.2 TACK COAT	ตร.ม.	33,270.000	13.97	464,781.90	1.3102	18.30	608,957.24
3	1.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	33,270.000	250.72	8,341,454.40	1.3102	328.49	10,928,973.55
4	1.4 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,218.000	304.00	370,272.00	1.3102	398.30	485,130.37
5	1.5 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	3,105.94	3,105.94	1.3102	4,069.40	4,069.40
รวมราคากลาง								12,799,610.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2565 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2183 ตอน น้ำพอง - โคกท่า ระหว่าง กม.4+620 - กม.4+975 และ กม.6+070 - กม.9+380 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 1/กรมทางหลวง

อนุวัฒน์ เรืองเดชาวิวัฒน์
(อนุวัฒน์ เรืองเดชาวิวัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ สิ้นโคกสูง
(จักรพันธ์ สิ้นโคกสูง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วาทีต กิจเฮา
(วาทีต กิจเฮา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุวัฒน์ เรืองเดชาวิวัฒน์

14 ธันวาคม 2564